
 
UCHWAŁA NR 95.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w prawie zmiany w budżecie na 2015 r. 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na 
podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
28.01.2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., 
uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
567.355,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 567.355,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 567.355,00 
zł,  w tym: 
-  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 565.495,00, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.860,00,  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    

 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 907 750,00 - 567 355,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 850 000,00 - 567 355,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 850 000,00 - 567 355,00

Organ 2 850 000,00 - 567 355,00

62 916 120,00 - 567 355,00Razem: 62 348 765,00

85156 2 282 645,00

2 282 645,00

2 282 645,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 95.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.10.2015 r.

Rozdział Po zmianie
2 340 395,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 890 297,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 520 297,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 184,00 - 20 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 463 184,00 - 20 500,00

4260 Zakup energii 30 700,00 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 30 700,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 414 700,00 33 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 414 700,00 33 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 180,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 703 160,00 - 16 180,00

Zarząd Dróg Powiatowych 703 160,00 - 16 180,00

710 Działalność usługowa 981 639,00 0,00

Nadzór budowlany 320 150,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 152,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 200,00 - 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 050,00 - 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 050,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00 - 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 250,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 893,00 2 502,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 893,00 2 502,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00 - 500,00 2 500,00

19 395,00

19 395,00

2 500,00

0,00

50,00

50,00

3 050,00

3 050,00

0,00

71015 320 150,00

48,00

48,00

686 980,00

686 980,00

981 639,00

448 200,00

4 180,00

4 180,00

32 700,00

32 700,00

448 200,00

60014 19 520 297,00

442 684,00

442 684,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 95.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.10.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 890 297,00



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 500,00

Pozostała działalność 164 219,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,00 - 1 612,00

Starostwo Powiatowe 1 612,00 - 1 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 229,00 - 229,00

Starostwo Powiatowe 229,00 - 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 378,00 - 9 378,00

Starostwo Powiatowe 9 378,00 - 9 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 3 688,00

Starostwo Powiatowe 18 000,00 - 3 688,00

4270 Zakup usług remontowych 12 122,00 - 4 544,00

Starostwo Powiatowe 12 122,00 - 4 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 878,00 18 511,00

Starostwo Powiatowe 118 878,00 18 511,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 940,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 940,00

750 Administracja publiczna 5 969 350,00 7 276,00

Starostwa powiatowe 5 404 224,00 12 576,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 - 3 307,00

Starostwo Powiatowe 9 500,00 - 3 307,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 485,00 - 478,00

Starostwo Powiatowe 222 485,00 - 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 372,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 540 372,00 - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 943,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 51 943,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623 400,00 24 354,00

Starostwo Powiatowe 623 400,00 24 354,00

647 754,00

647 754,00

535 372,00

49 943,00

49 943,00

222 007,00

222 007,00

535 372,00

75020 5 416 800,00

6 193,00

6 193,00

3 940,00

3 940,00

5 976 626,00

7 578,00

137 389,00

137 389,00

14 312,00

14 312,00

7 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

71095 164 219,00



4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 993,00

Starostwo Powiatowe 35 000,00 - 993,00

Pozostała działalność 84 179,00 - 5 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 600,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 700,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 700,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00 - 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 576 378,00 - 7 276,00

Rezerwy ogólne i celowe 176 378,00 - 7 276,00

4810 Rezerwy 176 378,00 - 7 276,00

Organ 176 378,00 - 7 276,00

801 Oświata i wychowanie 12 725 829,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 292 795,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 708,00 17 781,00

SOSW 44 708,00 17 781,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 - 1 346,00

SOSW 1 500,00 - 1 346,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 2 565,00

SOSW 3 500,00 - 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 107,00 - 3 000,00

SOSW 14 200,00 - 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 050,00 - 1 700,00

SOSW 3 050,00 - 1 700,00

1 350,00

1 350,00

935,00

16 107,00

11 200,00

154,00

154,00

935,00

80102 1 292 795,00

62 489,00

62 489,00

169 102,00

169 102,00

12 725 829,00

1 000,00

569 102,00

75818 169 102,00

500,00

500,00

1 000,00

400,00

300,00

300,00

34 007,00

75095 78 879,00

400,00

34 007,00



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 - 6 000,00

SOSW 6 000,00 - 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 430,00

SOSW 5 000,00 - 2 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 350,00 - 740,00

SOSW 1 350,00 - 740,00

Przedszkola specjalne 337 606,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 053,00

SOSW 6 000,00 1 053,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 753,00

SOSW 1 000,00 - 753,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00

SOSW 300,00 - 300,00

Gimnazja specjalne 1 079 204,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 472,00

SOSW 6 000,00 472,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 472,00

SOSW 1 000,00 - 472,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 185 032,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 972,00

SOSW 13 000,00 4 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 2 000,00

SOSW 8 000,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 972,00

SOSW 2 000,00 - 1 972,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00 - 1 000,00

SOSW 1 250,00 - 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 360 750,00 - 567 355,00

250,00

250,00

2 793 395,00

6 000,00

28,00

28,00

17 972,00

17 972,00

6 000,00

528,00

528,00

80134 1 185 032,00

80111 1 079 204,00

6 472,00

6 472,00

247,00

0,00

0,00

7 053,00

7 053,00

247,00

610,00

610,00

80105 337 606,00

0,00

2 570,00

2 570,00

0,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 850 000,00 - 567 355,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 850 000,00 - 567 355,00

Dom Dziecka 16 848,00 938,00

DPS Rokitno 38 1 124,00 - 561,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 831 466,00 - 567 498,00

SOSW 562,00 - 234,00

852 Pomoc społeczna 20 494 739,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 003 178,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 200,00 3 300,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 2 500,00

DPSRokitno 58 3 200,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 642 884,00 - 26 000,00

DPS Międzyrzecz 825 400,00 - 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 395 963,00 - 6 000,00

DPS Międzyrzecz 148 700,00 - 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 773,00 - 1 700,00

DPS Międzyrzecz 15 700,00 - 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 902,00 4 950,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 450,00

DPSRokitno 58 31 920,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543 632,00 25 138,00

DPS Jasieniec 157 782,00 - 5 000,00

DPS Międzyrzecz 34 650,00 32 838,00

DPSRokitno 58 182 585,00 - 2 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 74 229,00 6 200,00

DPS Jasieniec 17 823,00 5 000,00

DPSRokitno 58 28 000,00 1 200,00 29 200,00

179 885,00

80 429,00

22 823,00

568 770,00

152 782,00

67 488,00

94 852,00

550,00

37 320,00

142 700,00

157 073,00

14 000,00

7 616 884,00

799 400,00

1 389 963,00

31 500,00

7 500,00

4 000,00

328,00

20 494 739,00

85202 14 003 178,00

563,00

2 263 968,00

85156 2 282 645,00

2 282 645,00

17 786,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 10 360,00 - 730,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 230,00

DPSRokitno 58 1 800,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 676 591,00 0,00

DPS Międzyrzecz 84 000,00 2 500,00

DPSRokitno 58 77 317,00 - 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 563,00 - 1 200,00

DPS Międzyrzecz 2 360,00 - 1 000,00

DPSRokitno 58 2 512,00 - 200,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 1 300,00

DPS Międzyrzecz 3 500,00 - 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 337 456,00 702,00

DPS Międzyrzecz 31 580,00 702,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 400,00 - 1 500,00

DPSRokitno 58 2 700,00 - 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 546,00 - 1 860,00

DPS Międzyrzecz 24 000,00 - 1 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 398 731,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 166 579,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 832,00 - 281,00

Powiatowy Urząd Pracy 43 832,00 - 281,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 281,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 500,00 281,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 687 961,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 214 956,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 10 467,00

SOSW 31 000,00 10 467,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 - 500,00

SOSW 1 500,00 - 500,00

41 467,00
1 000,00

1 000,00

2 687 961,00

85403 1 214 956,00

41 467,00

43 551,00

1 781,00

1 781,00

2 398 731,00

85333 2 166 579,00

43 551,00

1 200,00

37 686,00

22 140,00

338 158,00

32 282,00

7 900,00

2 312,00

28 700,00

2 200,00

74 817,00

13 363,00

1 360,00

1 300,00

676 591,00

86 500,00

9 630,00

770,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 463,00

SOSW 1 500,00 - 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 2 000,00

SOSW 15 000,00 - 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - 3 000,00

SOSW 3 000,00 - 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 1 100,00

SOSW 1 700,00 - 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 2 594,00

SOSW 7 000,00 - 2 594,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - 810,00

SOSW 1 100,00 - 810,00

75 865 607,00 - 567 355,00Razem: 75 298 252,00

4 406,00

290,00

290,00

600,00

600,00

4 406,00

13 000,00

0,00

0,00

1 037,00

1 037,00

13 000,00


